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CONSEJO NACIONAL PARA LA NIÑEZ Y LA ADOLESCENCIA
Nómina de Sueldos; Empleados Fijos

Correspondiente al mes de Octubre del 2023

/■

Netos
Otros Dése. TouiDese.ISRSF$Salario AFf».,  EstatusPostcfSn ;DapaTtanamoNombres CentreNo.

47,06S.ai-5,434.59-125.00-2,206 94●1,596.0052,500.00 -1,506.75FIJOSUPERVISOR lA) DE ONG S 1 P«0DEPARTAMENTO PESUPERVISION TECNICA V AFEMENINOALBA JOSEFINA MOREL VARGAS1
23,137,27-16,662.73-14,056.08-442 65-1,216,00-1,148.0040,000.00CARRERA AOMINISTRATIVADEPARTAMENTO DE PROTECCION LEGAL OE MI PARALEGAlFEMENINOCAROLINA SANCHEZ PEREZ2
15,870.30-1,129.70-125.00516.80 0.00-487.9017,000.00FIJOCONSERJEDEPARTAMEFfTQ PE GESTION TERRITORIALYASMIN PEI CARMEN LOPEZ CONCEPCION FEMENINO3
24,338.40■1,661.60-125.000,0046.20 790.4026,000.00FIJOCHOFERDEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL4 ABEL ANTONIO MARTINEZ CASTRO MASCULINO
45,066.00-4,934.00-125,00■1,654.00-1,520.0050,000.00 -1,435.00FUOPSICOLOGO |A|FEMENINO DEPARTAMENTO PE ATENCION Y DESARROgO5 ADALGISA ROMERO LEONARDO
15,870.30●1,129.70-125.00-516.80 0.00487.9017,000.00FIJODEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROLLO CONSERJEFEMENINO6 ADALGISA fiOSAtX) ROSADO
29.S13.3S-1,986.65-125.000.00904,05 957.6031,500.00FIJOAUXILIAR ADMINISTRATIVOFEMENINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL7 ADELAIDA EU2ABETH FELIZ SEGURA
24,068.35● 15,931.65●13,125.00-1,216.00 -442.65-1,148.0040,000.00FIJOPSICOLOGO (A)OERARTAMENTO DE GESTION TERRITORIALFEMENINOADELAIDA GARCIA SANTANA
6,914.35-10,085.65-9,080.950,00487.90 516.8017,000.00FIJODEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROLLO CONSERJEMASCUUNO9 ADELSONURIBE CUESTO

29,513.351,966.65-125.000.00957.60904.0531,500.00FIJODEPARTAMENTO DE ATENCION Y OESARROLLO GUIA DE NNA10 ADOLFO ANTONIO CUESTA VALERIO MASCULINO
1,366.10 19,633.900,00 -125.00636.40602.7021,000.00PUOMENSAJERO INTERNOMASCULINO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO11 ADONIS ZAYAS SANCHEZ

24,338.401,661.60-125.00790.40 0.00746.2026,000 OOFIJOCHOFERMASCUUNO OEPARTAMENTO DE ATENCION Y OESARROLLO12 ADONIS RAFAEL BONILLA PARRA
32,806.502,193.50-125.000.00-1.004,50 -1,064.0035,000.00AUXIUAR ADMINISTRATIVO FIJODEPARTAMENTO DE PROTECCION ESPECIALFEMENINO13 ADRIANA ARIANNYS NOVASCUEVAS
37,066.35-2,931.65●125.00●442 65-1,148.00 -1,216.0040,000.00PSICOLOGO |A1 FIJOFEMENINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL14 AGUSTINA AQUINO DIAZ
28,173.126,826.86-4,758.380.00-1,064.0035,000.00 ●1,004.50FUOAUXIUAR ADMINISTRATIVODIRECCION DE PLANIFICACION Y DESARROLLO-FEMENINO15 AIMEE DE JESUS GARCIA QUELIZ
23,397,501,602.50-125.000.00717.50 760.0025,000.00FIJOFEMENINO DEPARTAMENTO DE ATENCION V DESARROLLO ENFERMERO (A|16 ALBA ELINOR ALCANTARA MARTINEZ

1,129.70 15,870.30■125.000.00516.8017,000.00 487.90FIJOOEPARTAMENTO DE ATENCION V DESARROLLO CONSERJEFEMENINO17 ALBA IRIS PEREZ GU2MAN
19,851.505,148.500.00 -3,671.00717.50 760.0025,000.00DEPARTAMENTO DE ATENCION Y PESARROgO ENFERMERO (A) FIJOFEMENINO18 ALBA YRIS GALVAN ADAMES
28,472.506,527.50-4,459.00-1,064.00 0,00■1,004.5035,000.00CARRERA ADMINISTRATIVADEPARTAMENTO PE ATENCION Y DESARROLLO AUXIUAR ADMINISTRATIVO19 ALEIKE MIGUELINA PUJOLS CASTILLO FEMENINO
23,397.501,602.500.00 -125.00717.50 760.0025,000.00FEMENINO DEPARTAMENTO OE ATENCION Y DESARROLLO ENFERMERO (A) FIJO20 ALEJANDRA MEDINA MEDINA
15,670.301,129.70■125.00516.80 0.0017,000.00 487.90FIJOFEMENINO DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROLLO CONSERJE21 ALEJANDRINA TORRES PERALTA

1,366.10 19,633.90■125.000.00602.70 638.4021,000.00FIJOCONSERJEFEMENINO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO22 ALEJANDRINA VALDEZ RAMIREZ
24,654.88-4,983.47 6,845.120.00904.05 957.6031,500.00FIJOMASCULINO DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROLLO GUIA DE NNA23 ALEN ANTONIO PEÑA ESPINAL
27,003.404,496.600,00 ● 2,634.95904.05 957 6031,500.00FIJODEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROLLO GUIA DE NNA24 ALESNA PAMELA VAN HENEGEN ALGARROBO FEMENINO
22,413.00-12,587.000.00 ●10,51850-1,064.0035,000.00 ●1,004.50FIJODEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROLLO AUXIUARADMINISTRATIVOMASCUUNO25 ALEXANDER VERAS BAUTISTA

●58,137.99 181,862.01-125.00-45,439.58240,000.00 -6,868.00 ● 5,685.41DIRECTOR (Al EJECUTIVA FIJO26 ALEXANDRA INMACULADA SANTELISES JOAQU FEMENINO DIRECCION EJECUTIVA
-1,986.66 29,513.35-125.00957.60 0 0031,500.00 904.05FIJOFEMENINO OEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROLLO GUIA DE NNA27 ALEXANDRA MERCEDES NICOLAS

45,066.00●4,934,00-1,654.00 -125.00-1,435.00 ●1,520.0050,000.00FIJODEPARTAMENTO OE ATENCION Y DESARROLLO MEDICO28 ALEXANDRA SANCHEZ OE MADERA FEMENINO
-4,171.20 17,828.80-2,871.00668.80 0.0022,000.00 631.40NlfiERO |AI FIJODEPARTAMENTO OE ATENCION Y DESARROLLO29 ALEYOA CAROLINA SANTANA SERRANO FEMENINO

12,971.62●37,028.38●1,854.00 ●32,219.38-1.435.00 -1,520.0050,000.00FIJODEPARTAMENTO DE ARTICULACION Y A°0VQT PSICOLOGO [Al30 AlFIA VASQUEZ DE VENTURA FEMENINO
45,066.00●4,934 00-1,654.00 -125.00-1,435.00 -1,520.0050,000.00FUOMEOICO (A)DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROLLO31 ALFIDA SOBEYDA FRANCO TEJEDA FEMENINO
24,338.40-125.00 -1,661.60746.20 790.40 0.0026,000.00FIJODEPARTAMENTO DE ATENCION Y OESARROLLO CHOFERMASCUUNO32 ALFREDO PERDOMO RAMIREZ

7,249.13-24,250.870.00 ●22,389.2231,500.00 904.05 957,60FUOAUXIUAR ADMINISTRATIVODEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL33 ALICIA PAMELA LAPA BAE2 FEMENINO

16,811.20-125.00 ●1,188 80547.20 OOP18,000.00 516.60COCINERO (A) FUODEPARTAMENTO DE ATENCION Y OESARROLLO34 ALTAGRACIA CEBALLO LUCIANO FEMENINO
-4,981.75 36,518.25●1,712.38■1,248 45 -1,322.40 -698.5243,500.00TRABAJADOR (A) SOCIAL FIJOOEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL35 ALTAGRACIA CRISOSTOMO ROMERO FEMENINO

27,925.97-1,712.38 ●3,574.03904.05 957.60 0,0031,500.00FIJODEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROgO GUIA DE NNA36 ALTAGRACIA DURAN DE SANCHEZ FEMENINO

9,797.48-6,197.82 ●7,202.52516.80 0.0017,000.00 487.9037 ALTAGRACIA ELIZABETH MEJIA PEÑA LAVANDERO [Al FUOFEMENINO DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARRQqO

-1,129.70 15,870.300.00 -125.0017,000.00 487.90 516.80FUO38 ALTAGRACIA ARGENTINA ENCARNACION ANTL FEMENINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL CONSERJE

-4,981.75 36,518 25-698.52 ●1,712.3843,500.00 ●1,248.45 ●1,322.40TRABAJADOR |A1 SOCIAL FIJODEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL39 ALTAGRACIA CARRASCO MARICHAL FEMENINO

●19,612.06 85,387.94-3,192.00 ●13,281.56 -125.00105,000.00 ● 3,013.50ENCARGADO (Al DE SECCION PUODEPARTAMENTO CE GESTION TERRITORIAL40 ALTAGRACIA JOSEFINA GUTIERREZ VALERIO DE FEMENINO

-1,966.65 29,513.35●125.0031,500.00 904.05 957 60 0.00FUODEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROLLO GUIA DE NNA41 ALTAGRACIA LUNA ABREU FEMENINO

●125.00 ●31,385.06 113,614.94-4,161.50 ●4,408 00 ●22,690.56145,000.00DEPARTAMENTO DE ARTICULACION Y APOYO T ENCARGADO lAl DE DEPARTAME FIJO42 ALTAGRACIA MILAGROS ORTIZ THEN FEMENINO

-2,175.70 14,824.30516.80 0,00 ●1,171.0017,000.00 487.90DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROLLO LAVANDERO |A| FIJO43 ALTAGRACIA PAULINA RODRIGUEZ FEMENINO

11,253.990.00 ●21,677.51 -23,746.0135,000.00 ● 1,004.50 -1,064.00CARRERA ADMINISTRATIVADEPARTAMENTO DE ARTICULACION Y APOYO T AUXILIAR ADMINISTRATIVO44 ALTAGRACIA PQLANCO RIVAS DE SANCHEZ FEMENINO

-18,157.18 ●49,020.40 95,979.60145,000.00 ●4,161.50 ●4,408 00 ●22,293.7245 ALY QUI5QUEYA PEÑA NUÍlEZ OEPARTAMENTO OE PROTECCION LEGAL CE Nll ENCARGADO [A) OE DEPARTAMci CARRERA ADMINISTRATIVAFEMENINO

24,580.67-5,057.68 -6,919.3331,500.00 904.05 957 60 0.00FIJODEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROLLO GUIA OE NNA46 AMABLE ALBERTO ALMANZAR CAMILO MASCUUNO

-16,326.32 4,673 68602.70 638 40 000 -15,085 2221,000.00CONSERJE FIJO47 AMABLE SANTANA SANTOS MASCULINO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

0,00 -125.00 ●2,193.50 32,806.5035,000.00 ● 1,004.50 ● 1,064 00FIJO48 AMALLINE BEATRIZ PERALTA PRENSA DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA AUXILIAR ADMINISTRATIVOFEMENINO

-2,931.65 37,068.35●1,216.00 -442.65 ●125 0040,000,00 -1,148.00DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL PSICOLOGO (A) FIJO49 AMANDA ANALIZ VARGAS INFANTE FEMENINO

14,154.43NlfiERO lA) D.DO ●6,545.37 -7,845.5722,000.00 631.40 666.80FIJO50 AMARILIS ALTAGRACIA GARCIA VASQUEZ FEMENINO OEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROLLO

-1,712.36 ●3,780.88 31,219.1235,000.00 ●1,004.50 ● 1,064 00 0,0051 AMAURIS RAFAEL ENCARNACION DE U CRUZ AUXIUAR ADMINISTRATIVO FIJOMASCULINO DEPARTAMENTO DE PROTECCION ESPECIAL

-2,193.50 32,806 SO35,000.00 ●1,004.50 ●1,064 00 0,00 -125.00AUXILIAR ADMINISTRATIVO FIJO52 AMERICA MATEO CALVA FEMENINO OEPARTAMENTO OE PROTECCION ESPECIAL

39,867.5353 AMIRIS RUTH CORDERO PIÑA -1,322.40 -936.62 ●125 00 -3,632.4743,500.00 -1,248.45DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL TRABAJADOR (Al SOCIAL FIJOFEMENINO

-125.00 ●2,193.50 32,806.5085,000 00 -1,004.50 ● 1,064 00 0,0054 AMY ALEXA DELGADO SANCHEZ AUXIUAR ADMINISTRATIVO FIJOFEMENINO DEPARTAMENTO DE PROTECCION ESPECIAL

-125.00 ●1,602.50 23,397.5025,000 00 717 50 760 00 0,0055 ANA FIGUEROA ORTIZ DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESABROqO ENFERMERO |A| FUOFEMENINO

-26,848.60 78,181.40105,000.00 -3,013.50 ●3,192.00 ●12,884.72 -7,758.3856 ANA MATEO MEJIA ENCARGADO (A) DE SECCION CARRERA ADMINISTRATIVAFEMENINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL

20,574.80NIÑERO |A|

ANALISTA OE COMPRAS Y CONTR

22,000.00 631.40 666.80 0.00 ●12S.Q0 -1,425.2057 ANA ADELAIDA MATEO CAMACHO PUOFEMENINO DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROLLO

-6,368.23 -1,712 38 ● 12,631.31 64,368.69FUO 77,000.00 -2,209.90 -2,3408058 ANA ANGELICA BRITO RODRIGUEZ FEMENINO DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

-15,257.61 39,742.3955,000.00 -1,578.50 ●1,672 00 ●2,559.67 ■ 9,447 4459 ANA ANTONIA CASTILLO DE CASILLA DEPARTAMENTO DE REGISTRO CONTROLYNO TECNICO DE CONTABlllOAD CARRERA ADMINISTRATIVAFEMENINO

-4,171.00 ●5,648.50 19,351.5060 ANA CRISTINA ALCANTARA BEILIAR 25,000.00 717.50 760 00 0.00FEMENINO DEPARTAMENTO DE ATENCION Y OESARROLLO ENFERMERO |A|

ENFERMERO (A)

COCINERO (A)

ENFERMERO (Aj

FUO

-1,602.50 23,397,5061 ANA CRISTINA VARGAS OZORIA 25,000.00 717.50 760 00 0.00 ● 125.00FEMENINO OEPARTAMENTO DE ATENCION V OESARROLLO FUO

18,000.00 516.60 547.20 0.00 ●13,516.82 ●14.580.62 3,419.3862 ANA DIRSIA ENCARNACION JIMENEZ FEMENINO DEPARTAMENTO DE ATENCION V DESARROLLO FUO

760.00 -1,171.00 -2,648.50 22,351.5063 ANA ELIZABETH PICHARDO PEREZ FEMENINO DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROLLO FUO 25,000.00 717.50 0.00

-1,129.70 15,870.3064 ANA FERNANDA MERCEDES 17,000.00 487.90 516 80 0.00 -125.00FEMENINO DEPARTAMENTO DE ATENCION V OESARROLLO CONSERJE FIJO

DEPARTAMENTO DE ATENCION Y OESARROLLO NIÑERO |A|65 ANA G8RALY ZAPATA MENDEZ 22,000.00 631.40 668 80 0.00 ●13,260.45 ●14,560.65 7,439.35FEMENINO FUO

-5,148.50 19,851.5066 ANA IRIS ROSARIO ABAD DEPARTAMENTO DE ATENCION V DESARROLLO ENFERMERO (A)

NIÑERO (A)

GUIA DE NNA

FUO 25,000.00 717.50 760 00 0.00 -3,671.00FEMENINO

67 ANA IRIS MARTINEZ 22,000.00 631.40 668 80 0.00 -4,990.02 -6,290.22 15,709.78FEMENINO DEPARTAMENTO DE ATENCION V DESARROgO FUO

68 ANA JULIA SANTIAGO 31,500.00 904.05 957.60 0.00 -6,921.74 -8,783.39 22,716.61FEMENINO DEPARTAMENTO OE ATENCION YDESARR0U.0 FIJO

NIÑERO (A)

CONSERJE

69 ANA LUISA VICENTE BELTRE 22,000.00 0.00 ■125.00 ●1,425 20 20,574.80FEMENINO DEPARTAMENTO OE ATENCION Y DESARROgO FIJO 631.40 668.80

●1,129.70 15,870 3070 ANA MAGDALENA SANCHEZ HERRERA FEMENINO DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROLLO RIJO 17,000.00 487.90 516 80 0,00 -125.00

-1,986.65 29,513.3571 ANA MARGARITA LUGO MIESE5 31,500.00 904,05 957 60 0,00 -125.00FEMENINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL AUXILIAR ADMINISTRATIVO FUO

-12,133.55 22,6664572 ANA MARIA MATOS RAMIREZ 35,000.00 ●1,004.50 ●1,064 00 0.00 ●10,065.05FEMENINO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO AUXIUAR ADMINISTRATIVO FIJO

73 ANA MARIA PEÑA BELLO NIÑERO (A)

PSICOLOGO lA)

CONSERJE

631.40 668 80 0,00 ■125.00 ●1,425.20 20,574.80FUO 22,000.00FEMENINO DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARRQUO

-27,406.11 12,593.8974 ANA MARIA SANTOS MARTE 40,000,00 ●1,148.00 -1,216 00 ●442.65 -24,599.46FEMENINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL FIJO

75 ANA NORI5 BATISTA HENRIQUEZ 21,000.00 602.70 638 40 0.00 ●125.00 ●1,366.10 19,633.90FEMENINO OERARTAMENTO ADMINISTRATIVO FIJO

904,05 957 60 0.00 ●125.00 -1,986.65 29,513.3576 ANA PATRICIA MORILLO OROZCQ EEMENINO OEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL AUXIUARADMINISTRATIVO FIJO 31,500.00

-24,142.11. ●26,003.76 5,496 2477 ANA ROSANNA ALVARADO DE LA CRUZ AUXIUARADMINISTRATIVO FUO 31,500.00 904.05 957 60 0.00FEMENINO OEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL

OEPARTAMENTO OE ATENCION Y DESARROLLO NIÑERO lA) -1,425.20 20,574.8078 ANA SILVIA CEPEDA SUAREZ 2Z.000.00 631.40 668 80 0.00 -125,00FEMENINO FIJO

717.50 760.00 0.00 -13,454.89 -14,932.39 10,067.6179 ANA SILVIA LANTIGUA PLASENCIA OEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROLLO ENFERMERO (A)

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

FUO 25,000.00FEMENINO

-3,335.50 31,664.5080 ANA VICTORIA THEN HERNANDEZ 35,000.00 -1,004.50 -1,064 00 0.00 -1,267.00FEMENINO OEPARTAMENTO PESUPERVISION TECNICA V A FIJO

81 ANA YUBERKYS HERRERA 31,500.00 904.05 957 60 0.00 ●125.00 ● 1,986.65 29,513.35FEMENINO DEPARTAMENTO DE ATENCION Y QESARROUO GUIA DE NNA FIJO

DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROLLO NIÑERO (A) -125.00 ●1,425.20 20,574.8082 ANA ZUNILDA ACEVEDO ALMONTE FIJO 22,000.00 631.40 668.80 0,00FEMENINO

-125.00 -7,157.65 52,842.3583 ANABEL DIAZ FERNANDEZ 60,000 00 -1,722.00 -1,824 00 -3,486 65FEMENINO DEPARTAMENTO OE RECLUTAMIENTO Y SELECC ANALISTA DE RECLUTAMIENTO Y FIJO

-1,712.38 -3,574.03 27,925.9784 ANA6ERTA GRACIANO BERROA FUO 31,500.00 904.05 957.60 0.00FEMENINO OEPARTAMENTO DE ATENOON V OESARROLLO GUIAOE NNA

-7,763.08 9,236.92DEPARTAMENTO DE ATENOON Y DESARROLLO LAVANDERO (Al 17,000.00 487.90 516 80 0 00 -6,758.3885 ANA5TACIA MARTINEZ FEMENINO FIJO

21,515.7023,000.00 660.10 699 20 0.00 ●125.00 -1,484.3086 ANDERSON RAMOS DE LA ROSA MASOJUNO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO MENSAJERO EXTERNO FUO

957.60 0.00 ●125.00 -1,986.65 29,513,3587 ANDREA RODRIGUEZ PICHARDO FIJO 31,500.00 904.05MASCUUNO DEPARTAMENTO DE ATENCION Y OESARROLLO GUIA PE NNA

●125.00 -1,986 65 29,513,3531,500 00 904.05 -957 60 0.0088 ANDREINA SORIANO GUERRERO FEMENINO OEPARTAMENTO DE ATENCION V DESARROLLO GUIA DE NNA FUO

0,00 -125,00 ●1,986.65 29,513.3531,500.00 904.05 -957 6089 ANDRIJULIZA PERRERAS MENDEZ FEMENINO DEPARTAI^ENTO DE ATENOON Y DESARROLLO GUIA DE NNA FIJO

90 ANECTE HAYDEE QUIÑONES TAVERAS -20,602.60 84,197.40105,000.00 ●3,01350 -3,192 00 -12,884.72 ●1,712.38DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL ENCARGADO (A) DE SECCION FIJOFEMENINO

-1,986.65 29,513.3531,500,00 904.05 ●957 60 OOP -125.0091 ANEUDY RUIZ GARCIA GUIA DE NNA FIJOMASCULINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL

-516 80 0.00 -125.00 ●1,129 70 15,870.3017,000.00 487.9092 ANEUDY MANUEL CACERES FRIAS MASCULINO DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROLLO CONSERJE FUO

-125.00 -1,661.60 24,338.4026,000.00 746 20 -790 40 OOP93 ANGEL ANTONIO JORGE SOSA MASCULINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL CHOFER FUO

27,668.35-1,148.00 -1,216 00 ●442 65 ●9,525.00 -12.331.65PSICOLOGO (A|

NIÑERO (A)

COCINERO (Al

FUO 40,000.0094 ANGELIUIS MALENO URBANO MASCULINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL

0.00 -6,542.21 -7,642 41 14,157,5922,000.00 631.40 -668.8095 ANGELA ALBERTO ROSARIO FEMENINO DEPARTAMENTO DE ATENOON Y DESARROLLO FUO

516.60 -547 20 0.00 ●11,648.74 ● 12,712.54 5,267,4618,000,0096 ANGELA DE LOS ANGELES RUELLO MONTERO FEMENINO DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROLLO FUO

0.00 -15,398.94 -17,260.59 14,239.4131,500.00 904.05 -957 6097 ANGELA HILDA VICENTE PAULINO FEMENINO OEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL AUXIUAR ADMINISTRATIVO FIJO

NIÑERO (Al -125.00 ●1,425.20 20,574.8022,000.00 631.40 -668 SO 0.0098 ANGELA MARIA BAEZ DEPARTAMENTO DE ATENCION Y OESARROLLO FUOFEMENINO

29,806.6935,000.00 -1,004.50 -1,064 00 0.00 -3,124.61 -5,193.3199 ANGELA MARIA MORAN MINAYA DE RODHIGUI FEMENINO AUXILIAR ADMINISTRATIVO CARRERA ADMINISTRATIVADEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

904.05 ■957.60 0.00 ■6,034.41 -7,896.06 23,603.94100 ANGELA MARIA NATERA 31,500.00FEMENINO OERARTAMENTO DE ATENCION Y DESARRQUO GUIA DE NNA FIJO



i
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-12,794.13 18,705.87-957.60 O.X ■10.932.4831,5X.X ●904 OSFIJODEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROLLO GUIA DE NNA201 CATERIN MARIA FIGUEREO PANIAGUA FEMENINO

14.004.30O.X 1,991.x ●2,995.7017,0W.X ●487.90 -S16 80CECILIA LIRANZO UREÑA CONSERJE FUO202 FEMENINO OEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROLLO

● 13,444,47 66,555.53-2,296.x ●2,432 X ● 7,004.09 ● 1,712.38ao.ow.xCONTADOR (Al CARRERA ADMINISTRATIVA203 CELIDES DE LA ROSAVALOE2 DE REYES FEMENINO DEPARTAMENTO FINANCIERO

●1,129.70 15,870 30● 516 80 O.X ●125 X17.0X.X -487.90FUO204 CENEllA MONTAS MONTERO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL CONSERJEFEMENINO

15,521.02-957 60 O.X ●14,117 33 -15,978.9831,5W.X ●904.05FIJOOEPARTAMENTO OE ATENCION Y DESARROLLO GUIA DE NNA205 CESAR RODRIGUEZ QGANDO MASCUUNO

26,022.35-3,616.x ●5,477.6531,SX.X -904.05 -957 60 O.XOEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROLLO GUIA OENNA FIJO206 CESARINA DIAZ FEMENINO

-5.227.83 6,232.53 10,767 4717,0XX -487,90 ●516 80 O.XCONSERJE FIJOOEPARTAMENTO DE GESnOAl.miflgQRIAL
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OEPARTAMENTO

DEPARTAM

OEP

207 CESARINA ROSARIO FEMENINO

35,719.08204.54 -1,712.38 ●4,280.9240,0X.X ●1,148.x -1,216 XPSICOLOGO (A| FIJO208 CHAÑARA SEPULVEOA TORRES FEMENINO

■ 125.x -1,986.65 29,513.3531,SX.X -904.05 ●957 60 O.XGUIA OENNA FIJO209 CHARLENY MIGUELINA CASTILLO RAMIREZ FEMENINO

^lradennÁ -1,966 65 29,513.35●904.05 ●957 60 OX -125.x31,5X.XFUO210 CHRISTOPHER MIGUEL ANGULO CASTILLO MASCUUNO

AuiáUAR ADMINISTRATIVO ●13,481.68 21,518.32■1,004.50 -1,064 X OX ● 11,413.1835,OX.XFIJO211 CHRISTOPHER ROBERTO HERNANDEZ VARGAS MASCUUNO

sicóbabyi
raAQíNI

●2,931.65 37,068.35-1,148.x -1,216 X ●442.65 -125.x40,0X.XCARRERA AOJVINISTBATIVA212 CINDHYORTI2TAVERAS FEMENINO

-1,986.65 29,513.351-904.05 -957 60 OX ■125 X31.5X.XFIJO213 CINDY DACHIELL MERCEDES 5ALA2AR JVASCUUNO
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● U,908.<U 14,091560,00 ●10,371.8426,000.00 746.20 790.40FIJOMASCOUNO DEPAflTAMENTO AQMIMSTBATIVO CHOFEB327 EllGIO ISBAEL ROMERO HOORIGUiZ
-4,280,92 35,719.08■204 54 ●1,712.3840,000.00 ●1,148.00 -1,216.00CABRERA ADMrNlSTRATIVAPSICOlOGOlA)FEMEMNO PEPARTAMENTO OE BESTION TERRiTORIAl328 EU5A ERIZARI MEDINA PUJ0L5
●1,425.20l 20,574.8025.00631,40 668.80 0.00NlfiERO (Al 22,000.00FIJOFEMENINO PEPARTAMENTO OE ATENCION V DESARROLLO329 ELISABEL BUENO

13,086.83●2,908.47 ●3,913.1716.80 OOP17,000.00 487.90CONSERJE FIJOFEMENINO PEPARTAMENTO OE ATENCION T DESARROLLO330 ELIZABET CECILIA SANTOS MARTINEZ

-7,898.12 34,10188-724.92 -4,691.0042,000.00 -1,205.40 ●1,276 80SUPERVISOR (Al DE SERVICIOS GE FIJOFEMENINO PEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO331 ELIZABETH MARTINEZ MORLA

-16,544 59 5,455 410.00 -15,244 39631.40 668.80NiSERO |A1 22,000.00FIJOFEMENINO PEPARTAMENTO OE ATENCION Y DESARROLLO332 ELIZABETH ENCARNACION ENCARNACION
15,870 3025.00 ●1,129.70487,90 16.80 OOP17,000.00LAVANOERO (A| FIJOPEPARTAMENTO OE ATENCION > DESARROLLO333 ELIZABETH MARTINEZ FEMENINO
20,574 80●1,425.2068.80 0,00 25.00NifiERQIA) 22,000.00 631.40FIJOFEMENINO PEPARTAMENTO OE ATENCION T DESARROLLO334 ELIZABETH MILAOY 5ANTANA REYES

●1,986.65 29,513.3525 00904,05 57.60 OOP31,500.00FIIODEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROLLO GUIA DENNA335 ELOIDA EUNICE PARRA GUTIERREZ FEMENINO

●5,663.76 34.336.240.00 -3,299.7640,000,00 ● 1,148.00 -1,216.00PSICOLOGO (Al FUO336 ELSA FRANCISCA COLLADO CALDERON DEPARTAMENTO PE GESTION TERRITORIALFEMENINO

-1,425.20 20,574 800,00 25.0022,000.00 631.40 68.80FIJODEPARTAMENTO DE ATENCION V DESARROLLO GUIA DENNA337 ELSA MARIA GOMEZ FEMENINO

9,104.82-20,533.53 -22,395.18904,05 57,60 OOP31,500.00AUXILIAR ADMINISTRATIVO FIJODEPARTAMENTO DE GESTION nRRlTQRlAL338 ELSA MIOSOTIS RAMIREZ SEVERINO FEMENINO

37,068.3525.00 ●2,93165●1,148.00 ●1.216.EKI -442.6540,000.00CARRERA ADMINISTRATIVADEPARTAMENTO OE GESTION nRRITORlAL PSICOLOGO |A|339 ELVIRA ESTHER BELLO flUIZ FEMENINO

23,397.5025.00 ●1,602 50717,50 60.00 OOP25,000.00ENFERMERO |A) FUOFEMENINO DEPARTAMENTO OE ATENCION T DESARROUQ340 EMELINDA MERCEDES 50RIAN0

39,667.5325.00 ●3,632 47-1,322.40 ●936 6243.500.00 -1,248.45FUOMASeuUNO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL TRABAJADOR (AISOOAL341 EMETERIO NAVARRO MARTINEZ

1.661.60 24,338 4090.40 0,00 25.0026,000.00 746 20CHOFER FUO342 EMIt ENMANUEL BAEZ LUCIANO MASCUUNO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL

20,574.6025.00 -1.425.20NiSlEHO (A) 22,000.00 631.40 68.60 000FUO343 EMILIA ALTAGRAClA ACEVEOO GARCIA FEMENINO DEPARTAMENTO DE ATENCION T DESARROLLO

25.00 ■32,656 69 117,143.31-4,305.00 -4,560.00 -23,866 69150,000.00ASESOR |A| FUOFEMENINO PRESIDENCIA EJECUTIVA344 ENEIIA SANTOS DE IOS SANTOS

● 17.374 SO 7,625.5060.00 000 ● 15,897.0025,000.00 717.50ENFERMERO |A| FUOFEMENINO DEPARTAMENTO OE ATENCION V OESARRCILO345 ENEIIZA MARTE GARABITO

4,079.10000 ●16,620.70 -17,920 90NiftERO (A) 22,000.00 63140 68 60DEPARTAMENTO DE ATENCION V DESARROUQ FIJO346 ENEROLISA VA5QUEZ GONZALEZ FEMENINO

19,633.9025.00 ■1,366 10602.70 38 40 00021,000.00MENSAJERO INTERNO FUO347 ENMANUEL RODRIGUEZ SOSA MASCUUNO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITCR'Al

■ 1.661.60 24,338.4090.40 0.00 25.0026,000.00 46.20MASCULINO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO ATUOANTE de MANTENIMIENTO FIJO348 ENMANUEL VIILALQNA

29,513.3525.00 ■1,986 65904.05 57.63 00031,500.00FIJO349 ENVER ARIEL MORENO MASCULINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITCR'AL GUIA DE SNA

■ 1,661.60 24,336 4090.40 000 25 0026,000.00 46.20FIJO350 EPIFANIO 8RITO UPU MASCUUNO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO CHOFER

13,324.30■2,67100 -3,675 70i7,ooaoo 87.90 16.60 0.00FIJO351 ERCiQA OE OLEO RODRIGUEZ FEMENINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITOR AL CONSERJE

45.066.0025.00 ■4,934 0050,000.00 -1,435.00 ●1,520 00 -1,854 00352 ERIDANIA ALTAGRAClA DIAZ GONZALEZ FEMENINO DEPARTAMENTO DE ATENCION VOE5ARROUO MEDICO GENERAL FIJO

-1,986 65 29,513 3504.DS 57.60 000 25 0031,500.00GUIA DE NNA FIJO353 ERIDENNY MEJIA TORRES FEMENINO DEPARTAMENTQPE GESTION TERRITORIAL

25.00 ●1,425.20 20,574 80FEMENINO OEPARTAMENTOOE ATENCION T OESARROLLO NlfiERO ¡A) 22,000.00 31.40 68 80 0.00354 ERMIDA SOLER MESA FUO

14,282.9267.90 16.80 0,00 ●1,712 38 -2,717.0817,000.00FEMENINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL CONSERJE FIJO355 ERNESTINA CORDERO GERMAN

25.00 ●1,966.65 29,513.3531,500.00 04.05 57.60 0.00MASCUUNO DEPARTAMENTO OE ATENOON T OESARROLLO GUIA DE NNA FUO356 ERNESTO ANDRES MELI SOHIANO

-1,986.65 29,513 3531,500.00 04.05 5760 000 25.00357 ESCARLET YES5ENIA NAVARRO PEREZ FEMENINO DEPARTAMENTO DE ATENCION Y OESARROLLO GUIA DE NNA FUO

-1,966 65 29,513 3531,500.00 04.05 57 60 000 25.00FUO358 ESCOUTICA PIRRE CARMONA FEMENINO DEPARTAMENTO DE ATENCION Y OESARROLLO GUIA DE NNA

-1,966 65 29,513.3557,60 000 25 0031,500.00 04,05359 ESMAILIN ROSMERY RAMIREZ BELTRE FEMENINO PEPARTAMENTO OE ATENCION > OESARROLLO GUIA OE NNA FIJO

32,806.50000 25.00 ●2,193.5035,000 00 -1,004.50 -1,064 00360 ESMERALDA CHALAS DE REYES FEMENINO DEPARTAMENTO OE PRQTECOON ESPECIAL AUXILIAR ADMINISTRATIVO FIJO

● 1,188.80 16,811.2018,000.00 16.60 47.20 000 25 00361 ESMERALY PEREZ CASTRO FEMENINO DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROLLO COCINERO (A) FIJO

16,811.200.00 25.00 -1,188 8018,000 00 16.60 47.20362 ESPERANZA BERNARDO FEMENINO DEPARTAMENTO DE ATENCION Y OESARROLLO COCINERO (A| FIJO

25.00 ●3,632 47 39,867 5343,500.00 ■1,248 45 -1,322.40 -936.62TRABAJADOR |AI SOCIAL FIJO363 ESTEFANI MARIELY HERRERA GONZALEZ FEMENINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL

■8,037.65 23,467,3504.05 57.60 0.00 -6,171.0031,500.00364 ESTEPHANY PAMELA ASENCIO FEMENINO DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROLLO GUIA DE NNA FIJO

26,467,3557.60 0.00 ●3,171.00 ●5.032.65131,500 00 04.05365 ESTHALIN JOSE PEREYRA DEL JESUS MASCUUNO DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROLLO GUIA DE NNA FIJO

0.00 25.00 ●1,996 65 29.513.35131,500.00 04,05 57.60FEMENINO DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROLLO GUIA DE NNA FIJO366 ESTHER ALTAGRAClA PERALTA ORTIZ

-2,193.50 32,806.50-1,004.50 -1,064.00 0.00 25.0035,000,00367 ESTHERLIN JOSEFINA GUTIERREZ PEREZ FEMENINO DEPARTAMENTO DE PROTECCION ESPECIAL AUXIUAR ADMINISTRATIVO FIJO

25,00 -1,966,65 29,513.3531,500.00 04.05 57.60 000AUXIUAR ADMINISTRATIVO FIJO368 ESTHEVaE OANIELA DE LA CRUZ MERCEDES FEMENINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL

32,806.50-1,004.50 -1,064.00 0.00 25.00 -2,193.5035,000.00369 EUGENIA MARIA ROVER DE HERRERA FEMENINO DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROLLO AUXIUAR ADMINISTRATIVO FIJO

25.00 ●1,168 80 16,811.2018,000.00 16 60 47,20 0.00FEMENINO DEPARTAMENTO DE ATENCION V DESARROLLO COCINERO lAl FIJO370 EUGENIA YVELISSEYNOA

25.00 ●1,188 80 16,811.2018,000.00 16 60 47.20 0.00FEMENINO DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROLLO COCINERO ¡A) FIJO371 EULALIA GUZMAN FABIAN

NIÑERO (Ai

CONSERJE

25.00 ●1,425.20 20,574.6022,000.00 631.40 68.80 0.00FUO372 EUSEBIA LINAREZ PAREDES FEMENINO DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROLLO

19,633.9025.00 ●1,366.1021,000.00 602.70 38.40 0.00373 EUSEBIA VASQUEZ FEMENINO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO FUO

●1,129.70 15,870.3016.80 0,00 25.W17,000.00 487.90CONSERJE FUO374 EVARISTADE LOS SANTOS BERROA FEMENINO DEPARTAMENTO DE GESTION HRRITQRIAL

16,967.35-10.671,00 ●12,532 6531,500.00 904 05 57.60 0.00FIJO375 EVELINA LAUREANO PEFtALTA FEMENINO DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROLLO GUIA DENNA

● 10,098.59 ●11,162.39 6,637 6118,000.00 16.60 47 20 0.00376 EVELYN ALTAGRAClA GARCIA FEMENINO DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROgO COCINERO |A| FIJO

-8,109.76 31,890.24●1,216.00 0.00 -5,745 7640,000.00 -1,148.00FEMENINO DEPARTAMENTO OE GESTION TERRITORIAL PSICOLOGO (Al FIJO377 EVELYN CRISTINA ESTEVEZ CASTRO

-19,283.45 5,716.55717.50 60.00 0,00 -17,605 9525,000.00ENFERMERO [Al FIJO378 EVELYN ROSMERY RODRIGUEZ SEVERINO FEMENINO DEPARTAMENTO OE ATENCION V OESARROLlO

47,065.4125.00 ●5,434.59379 FABIOLA MERCEDES CABRAL MUÑOZ 52,500.00 -1,506.75 -1,596.00 -2,206.84DEPARTAMENTO DE SUPERVISION TECNICA Y A SUPERVISOR |A) DE ONG'S Y PRO FUOFEMENINO

25 00 ■1,188.80 16,611 20516.60 47 20 0.00380 FANIA MARTINEZ UREÑA 18,000.00COCINERO (A) FIJOFEMENINO PEPARTAMENTO DE AnNCION V OESARROLLO

36,306 51-4,883.67 ●8.691.4945,000.00 -1,291.50 ●1,368.00 -1,148.32DIRECCION OE HOGARES DE PASO NUTRICIONISTA FIJO381 FANNY AURORA ALGARROBO MENDEZ FEMENINO

-7,297.26 27,702 74-1,004.50 ●1,064 00 OOP -5,228 7635,000.00AUXIUAR AOMINISTFLATIVO CIJO382 EATHIMA NICOLIES GUZMAN MARTINEZ FEMENINO DEPARTAMENTO AOMIN'STRATIVO

22,151.50000 ●1,37100 -2,848.5025,000.00 717.50 760 00FIJO383 FATIMA GUZMAN REYES FEMENINO DEPARTAMENTO DE ATENCION » OESARROLLO ENFERMERO (A|

29,513.3525.00 ■1,986.6531,500.00 904 05 957 60 000MASCUUNO DEPARTAMENTO DE ATENCION » DE5ARROU.O GUlADENNA FIJO384 FEDERICO ROSARIO ROSARIO

25.00 ■3,632.47 39,867.53●1,248.45 ■1,322.40 -936 6243,500.00TRABAJAQQR (A| SOOAl FIJO385 FELICIA KARINA ALCANTARA PANIAGUA FEMENINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL

-10,494.03 11,505.97668 60 000 -9,193.83FEMENINO DEPARTAMENTO QE ATENCION VOESARROLLO NIÑERO (A| 22,000.00 631 40FIJO386 FELICIA ZAPATA REYES

16,811.20000 25.00 -1,188 8018,000.00 516 60 547.20FEMENINO DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROLLO COONERO lA) FUO387 FELIPA BAUTISTA LUGO

7,295.73-22.342,62 -24,204 27904,05 957.60 OOP31,500.00FUO388 FELIX RODRIGUEZ CAMPOS MASCUUNO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO CHOFER

25.00 -1,898.00 28,102.00912.00 0.0030,000.00 861.00FUOMASCULINO PRESIDENCIA EJECLfTlVA CHOFER389 FELIX CASAOO MATEO

-3,961.75 17,038 25636.40 0.00 - 2,72 0 6521,000 00 602.70MASCUUNO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO CONSERJE FUO390 FEUX CASTILLO ARIAS

-5,707.60 20,292 400.00 ●4,171 0026,000.00 746.20 790.40CHOFER FIJO391 FELIX DAMIAN EJE U CRUZ ESTRELLA MASCULINO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

●1,129.70 15,870 300,00 25.0017,000.00 ●487.90 516 80MASCUUNO DEPARTAMENTO 06 ATENCION Y OESARROaO CONSERJE FIJO392 FELIX RADHAMES ALMANZAR GARCIA

27,996.90-1,171.00 -3,003.10869.70 942 40 00031,000.00FUOMASCUUNO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO CHOFER393 FELIX SANTIAGO RINCON OE LEON

■ 1,661.60 24,338.400,00 25 0026,000.00 746 20 790 40CHOFER FUOMASCUUNO OEPARTAMENTOOE G6SPON TERRITORIAL394 FERMIN ANTONIO CUEVAS FLQRIAN
20,792.400.00 -3,671.00 ■5,207.60746 20 790 4026,000.00FIJOMASCULINO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO PLOMERO395 FERNANDO CASTILLO

■1,712.38 -3,189.88 21,810.12717.50 760.00 0.0025,000.00FUOMASCUUNO PEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO MENSJUERO EXTERNO396 FIDEL HERRERA DE LA CRUZ

-1,986 65 29,513.350.00 25 0031,500.00 904 05 957.60FEMENINO DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROLLO GUlADENNA FUO397 FIOaOALIZA AGUSTINA SANCHEZ POUNCO
16,410,00-13.228.35 ● 15,090.00904 05 957 60 0.0031,500.00FIJOFEMENINO DEPARTAMENTO OE ATENCION Y OESARROLLO GUlADENNA398 FIORELIACATIUSCA MENDOZA FIGUEROA

23,397.5025.00 -1,602.50717.50 760.00 00025,000.00FEMENINO DEPARTAMENTO DE ATENCION Y OESARROLLO ENFERMERO (A) FIJO199 FLEIRIN LARISA ALCANTARA GARO

-16,180.37 8,819.630.00 -14,702.8725,000.00 717.50 760.00ENFERMERO (A[ FUODEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARflOaO400 FLOR MARIA GUERRERO MORE! FEMENINO
29,513.3525.00 ●1,986 65957.60 0.0031,500.00 904.05FUODEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROLLO GUIA DENNA401 FRANCHESCA MAHIELCAVETANO DE MARTINEJ FEMENINO

●4,512 67 36,987.33-1.322.40 ■936.62 ● 1,005.2043,500.00 ● 1,248.45DEPARTAMENTO DE TECNOLOGIA DE LA INFQR SOPORTE TECNICO INFOflVATIC» FIJO402 FRANCIA MERCEDES GARCIA FEMENINO

-14,257.13 3,742 870.00 ●13,193.3318,000.00 516.60 547.20FEMENINO PEPARTAMENTO OE ATENCION Y DESARROLLO COCINERO (A¡ FIJO403 FRANCIA FERNANDEZ SANCHEZ

● 7,157.65 52,842 35■3,466 65 25 0060,000.00 ●1,722.00 -1,824.00ENCARGADO ¡A) DE SECOON FIJOFEMENINO DEPARTAMENTO OE GESTION TERRITORIAL404 FRANCIA ISABEL GONZALEZ ESPINO
-3,632.47 39,867.53●936 62 25.0043,500.00 -1,248.45 -1,322.40CARRERA ADMINISTRATIVATRABAJADOR ¡Al SOCIALFEMENINO DEPARTAMENTO OE PROTECCION ESPECIAL405 FRANCIA JIMENEZ DUARTE

-5,398.50 19,601.500.00 -3,921.0025,000.00 717.50 760.00FEMENINO DEPARTAMENTO DE ATENÜON Y OESARROLLO ENFERMERO (A| FIJO406 FRANCIA LAZAR TEODOR

24,338.4025.00 ■1,661 60790.40 0.0026,000.00 746.20CHOFER FUOMASCUUNO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO407 FRANCIS LEONARDO ORTIZ DIAZ
■3,632.47 39,867.53-1,322.40 ●936.62 25.0043,500.00 ■1,248.45408 FRANCIS RAFAELSEPULVEOADOÑE TRABAJADOR (AISOPAL FIJOMASCUUNO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL

-1,986.65 29,513.350.00 25.00904 05 957,6031,500.00FIJOFEMENINO DEPARTAMENTO OE ATENCION Y DESARROLLO GUlADENNA409 FRANCISCA DELGADO JIMENEZ
10,774,15■9,925.65 -11,225.65631.40 668.80 0.00FEMENINO DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROLLO NIÑERO (A) 22,000.00FIJO410 FRANCISCA PADILLA

12,695.06■ 10,627.42 ■12,304,92717,50 760.00 0.0025,000.00FEMENINO DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROUQ ENFERMERO ¡A) FIJO411 FRANCISCA VONERE RODRIGUEZ

●25,217.47 94,782.53-3,648.00 -16,413.09 ●1,712.38120.000.00 ● 3,444.00CARRERA ADMINISTRATIVAENCARGADO ¡A) DE DIVISIONMASCULINO OIPARTAMENTO FINANCIERO412 FRANCISCO MEDINA RUIZ

●1,986.65 29,513.350.00 25.0031,500.00 904,05 957,60FIJOMASCULINO DEPARTAMENTO OE ATENCION Y DESARROLLO GUIA OENNA413 FRANCISCO ALBERTO LAZAR CHALS

-1,986.65 29,513.350,00 25.0031,500.00 904,05 957.60MASCUUNO DEPARTAMENTO OE ATENCION Y DESARROLLO GUIA OENNA FIJO414 FRANCISCO ALBERTO MARTINEZ

24,338.4025.00 ● 1,661 60746.20 790.40 0.0026,000.00FIJOMASCULINO DEPARTAMENTO OE ATENCION T DESARROUQ CHOFER415 FRANCISCO ANTONIO ADAMES CANDELARIO

-31,887.96 43,112.14-2,280.00 -6,309 35 ■21,146.0175,000.00 ●2,152.50FIJOMASCUUNO DEPARTAMENTO OE PROTECCION ESPECIAL ANALISTA DE PROYECTOS416 FRANCISCO DAVID WILLIAMS REYES

-18,782.30 6,217.700,00 -17,304 8025,000.00 717.50 760.00COCINERO (A) FIJO417 FRANCISCO DE JESUS JIMENEZ CORONADO MASCUUNO DEPARTAMENTO AOMIMSTRATIVQ

113,614.9425.00 ● 31,385.06-4,161.50 ●4,403 QO -22,690 56MASCUUNO DEPARTAMENTO DE DISEÑO V ARTICULACION [ ENCARGAOO (Al DE DEPARTAME FIJO 145,000.00418 FRANCISCO HENRY LEONARDO FELIZ
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